



## HEZKUNTZA SAILA

HUTSEN ZUZENKETA, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuordearen 2023ko abenduaren 12ko EBAZPENA, 2023-2024 ikasturtean pertsonal ikertzailearen prestakuntza-programarako dirulaguntza berriak eman eta dirulaguntza horiek berritzeko prozesua arautu eta deitzen duen Hezkuntza sailburuaren 2023ko ekainaren 20ko aginduaren bidez deitutako dirulaguntza berriak ebazten dituen.

I. Eranskinetako onuradunetan huts bat ikusi da, horrenbestez, dagokion zuzenketa egiten da. Era berean, II. eranskinetako ordezkoren zerrenda ere zuzendu da.

Unibertsitate eta Ikerketa sailburuordearen 2023ko abenduaren 12ko EBAZPENA, 2023-2024 ikasturtean pertsonal ikertzailearen prestakuntza-programarako dirulaguntza berriak eman eta dirulaguntza horiek berritzeko prozesua arautu eta deitzen duen Hezkuntza sailburuaren 2023ko ekainaren 20ko aginduaren bidez deitutako dirulaguntza berriak ebazten dituen.

## HORRELA ESATEN DU

I. eranskina.-



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saillburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

I ERANSKINA / ANEXO I  
PREDOC BERRIAK / NUEVAS 2023/2024

Deialdia	NAN	Lurralde	Ezarpn Zentroa	Laguntza Onuraduna	Laguntza Zentroari	Matrikula	Laguntza Guztira
Año convoc.	DNI	TH	Centro Aplicación	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Matricula	Importe Total
2023	72846286L	Araba	Agencia Estatal	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44571963W	Araba	Asociacion Bc3 Besque Centre For Climate Change - Klima Aldeketa Ikergai (Bc3)	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58007894P	Araba	Asociacion Instituto Biodonostia - Instituto De Investigacion Sanitara Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58025202C	Araba	Fundacion Adi	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	53982416J	Araba	Fundacion Biomaterials-Besque Center For Materials Applications And Nanostructures	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72825252F	Araba	Goi Eskola Politekniko, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58027864Z	Araba	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45948969Y	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58010645E	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72846120Q	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72847637J	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72849840P	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72850048D	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72858539J	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	77752500B	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	17499231A	Bizkaia	Achuzano Besque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	23869899Y	Bizkaia	Achuzano Besque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79050611W	Bizkaia	Achuzano Besque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	Y6862262L	Bizkaia	Achuzano Besque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16107196C	Bizkaia	Asociacion Bc3 Besque Centre For Climate Change - Klima Aldeketa Ikergai (Bc3)	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79068133K	Bizkaia	Asociacion Instituto De Investigacion Sanitara Biorobio	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16091840M	Bizkaia	Asociacion Instituto De Investigacion Sanitara Biocruces	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	21771119D	Bizkaia	Fundacion Adi	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71482739G	Bizkaia	Fundacion Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	77769765A	Bizkaia	Fundacion Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79230699T	Bizkaia	Fundacion Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79004310T	Bizkaia	Goi Eskola Politekniko, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	01627232M	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	47919961J	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79187359S	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	01627178C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16096649F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16636823A	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	22763049H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	41672063L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45167485D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45197266N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45750685K	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45752004J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45892691D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45893176B	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45918708J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71567311M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71709673C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72406734C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72586627F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72592960S	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72593119J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73137187D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78916838C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78940229C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78950850S	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78996178X	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79051179H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79079762N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79138706F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79142502P	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79142675C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79184002D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79188976E	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79189289J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79228970L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79229645L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	20138805M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	42224625Y	Gipuzkoa	Achuzano Besque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72846790V	Gipuzkoa	Asociacion De Investigacion Mpc - Melendez Physics Center	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44348814F	Gipuzkoa	Asociacion Instituto Biodonostia - Instituto De Investigacion Sanitara Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44570311Z	Gipuzkoa	Asociacion Instituto Biodonostia - Instituto De Investigacion Sanitara Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72539434X	Gipuzkoa	Asociacion Instituto Biodonostia - Instituto De Investigacion Sanitara Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72596904A	Gipuzkoa	Asociacion Instituto Biodonostia - Instituto De Investigacion Sanitara Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72600086B	Gipuzkoa	Asociacion Instituto Biodonostia - Instituto De Investigacion Sanitara Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72607546L	Gipuzkoa	Asociacion Instituto Biodonostia - Instituto De Investigacion Sanitara Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saillburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

2023	72836786H	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73038441D	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79003661S	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73041816A	Gipuzkoa	Basque Center For Macromolecular Design And Engineering-Polymer Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72502443A	Gipuzkoa	Universidad Politécnica de Madrid	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72836679W	Gipuzkoa	Fundación Azti	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72998608K	Gipuzkoa	Fundación Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72601020W	Gipuzkoa	Goi Eskola Politeknikoak, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44334830F	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44349534Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44573768K	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	49131230X	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	49584740Y	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71466017A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72535867P	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72538925F	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72540968A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72557661H	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72602069O	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72603158R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72606907R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72835611Q	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72837638L	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72837961C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72845031V	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73034379H	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73037628R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73039583R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73043397C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73045738A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73046978J	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73422753Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79127743S	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	X5348537W	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17

HONAKOA ESAN BEHAR DU

I. eranskina.-



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saiburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

I ERANSKINA / ANEXO I  
PREDOC BERRIAK / NUEVAS 2023/2024

Deialdia	NAN	Lurralde	Ezarpn Zentroa	Laguntza Onuraduna	Laguntza Zentroari	Matrikula	Laguntza Guztira
Año convoc.	DNI	TH	Centro Aplicación	Ayuda Beneficiario	Impi Ayuda Centro	Matrícula	Importe Total
2023	01627178C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	01627232M	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16091840M	Bizkaia	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biooruces	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16096649F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16107196C	Bizkaia	Asociación Bc3 Basque Centre For Climate Change - Klima Aldeketa Ikergai (Bc3)	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16636823A	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	17499231A	Bizkaia	Ahucero Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	21771119D	Bizkaia	Fundación Añi	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	22763049H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	23889899Y	Bizkaia	Ahucero Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	41672063L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	42224625Y	Gipuzkoa	Ahucero Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44334830F	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44348814F	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44349534Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44570311Z	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44571185Z	Gipuzkoa	Universidad De Navarra (Teorun)	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44571863W	Araba	Asociación Bc3 Basque Centre For Climate Change - Klima Aldeketa Ikergai (Bc3)	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44573768K	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45167485Q	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45197266N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45752004J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45892691D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45893176B	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45918706J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45948969Y	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	47919961J	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	49131230K	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	49584740Y	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	53982416J	Araba	Fundación Biomaterials-Basque Center For Materials Applications And Nanostructures	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58007894P	Araba	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58010645E	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58026202C	Araba	Fundación Añi	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58027864Z	Araba	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71466017A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71482739G	Bizkaia	Fundación Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71567311M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71709673C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72406734C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72502443A	Gipuzkoa	Universidad Politécnica de Madrid	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	7253987P	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72538925F	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72539434X	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72540968A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72557681H	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72586627F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72592960S	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72593119J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72596904A	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72598808K	Gipuzkoa	Fundación Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72600086B	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72601020W	Gipuzkoa	Goi Eskola Politeknikoak, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72602069Q	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72603158R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72606907R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72607546L	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72625252F	Araba	Goi Eskola Politeknikoak, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72635611Q	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72636786H	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72637638L	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72637961C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72638679W	Gipuzkoa	Fundación Añi	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72646031V	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72646120Z	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72646286L	Araba	Agencia Estatal	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72646790V	Gipuzkoa	Asociación De Investigación Mpc - Materials Physics Center	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72647637J	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72649640P	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72650046D	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72668539J	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73034379H	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73037628R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herria Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saillburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

2023	73038441D	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73039583R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73041816A	Gipuzkoa	Basque Center For Macromolecular Design And Engineering-Polymer Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73043397C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73045738A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73046978J	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73137187G	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73422753Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	77752500B	Arabia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	77769765A	Bizkaia	Fundación Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78916836C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78940229C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78950850S	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78996178X	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79003681S	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79004310T	Bizkaia	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79050611W	Bizkaia	Achucero Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79051179H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79068133K	Bizkaia	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biosabia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79079762N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79127743S	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79138706F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79142502P	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79142675C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79184002Q	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79187359S	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79188976E	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79189289J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79228970L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79229545L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79230699T	Bizkaia	Fundación Biofisica Bizkaia / Biofisika Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	X5348537W	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	Y6862262L	Bizkaia	Achucero Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	Z0138809M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17

HORRELA ESATEN DU

II. eranskina.-



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saiburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

II ERANSKINA / ANEXO II  
ORDEZKOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE RESERVAS  
PREDOC IKERKETA OROKORRA / PREDOC INVESTIGACIÓN GENERAL

Aria	Espediente zk.	NAN	Hurrenkera
Área	N. Expediente	DNI	Posición
01. arloa.- Lurraren zientziak / Área 01.- Ciencias de la tierra	PRE_2023_1_0102	46370594H	1
	PRE_2023_1_0186	44348014N	2
	PRE_2023_1_0199	72608182B	3
	PRE_2023_1_0348	45894971N	4
02. arloa.- Fisika eta Espazioaren Zientziak / Área 02.- Física y Ciencias del espacio	PRE_2023_1_0103	45892711Y	1
	PRE_2023_1_0134	78999215B	2
	PRE_2023_1_0075	74444788K	3
	PRE_2023_1_0209	72601936K	4
	PRE_2023_1_0112	72607434E	5
04. arloa.- Kimika / Área 04.- Química	PRE_2023_1_0079	73039306T	1
	PRE_2023_1_0154	16092392M	2
	PRE_2023_1_0018	45199248Q	3
	PRE_2023_1_0050	72834481J	4
	PRE_2023_1_0099	45950743D	5
	PRE_2023_1_0144	71747247N	6
	PRE_2023_1_0368	79126210T	7
	PRE_2023_1_0106	45893613B	8
	PRE_2023_1_0229	58013717N	9
	PRE_2023_1_0179	72846116X	10
	PRE_2023_1_0017	73137267G	11
	PRE_2023_1_0293	72606377T	12
05. arloa.- Funtsezko Biologia eta Sistemena / Área 05.- Biología Fundamental y de Sistemas	PRE_2023_1_0085	72841455H	1
	PRE_2023_1_0076	72834338P	2
	PRE_2023_1_0139	79186681G	3
	PRE_2023_1_0020	17496469R	4
06. arloa.- Biomedikuntza / Área 06.- Biomedicina	PRE_2023_1_0035	79007247Q	1
	PRE_2023_1_0047	46366369W	2
	PRE_2023_1_0153	79187808G	3
	PRE_2023_1_0069	Z0021621Y	4
	PRE_2023_1_0105	04861017J	5
	PRE_2023_1_0337	78950639B	6
	PRE_2023_1_0224	78774574B	7
	PRE_2023_1_0283	16641272J	8
	PRE_2023_1_0143	45573503S	9
	PRE_2023_1_0090	73042540Z	10
	PRE_2023_1_0122	72319466Z	11
	PRE_2023_1_0280	79006471E	12
	PRE_2023_1_0091	72848859Q	13
	PRE_2023_1_0268	73032596Y	14
	PRE_2023_1_0258	72513749Q	15
	PRE_2023_1_0086	34282612P	16
	PRE_2023_1_0071	79048361Y	17
	PRE_2023_1_0347	78773828R	18
	PRE_2023_1_0291	72504465R	19
	PRE_2023_1_0137	79067891D	20
	PRE_2023_1_0336	71348182C	21
	PRE_2023_1_0225	72595742Z	22
	PRE_2023_1_0022	58005904L	23
	PRE_2023_1_0300	72598231L	24
	PRE_2023_1_0135	79079144S	25
	PRE_2023_1_0269	79078431S	26
07. arloa.- Medikuntza Klinikoa eta Epidemiologia / Área 07.- Medicina Clínica y Epidemiología	PRE_2023_1_0305	58013589E	1
	PRE_2023_1_0008	16093536E	2
	PRE_2023_1_0051	49582671F	3
08. arloa.- Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena / Área 08.- Biología Vegetal y Animal,	PRE_2023_1_0317	22759994E	1



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saiburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

Ecologia, Medioambiente	PRE_2023_1_0115	72603077N	2
	PRE_2023_1_0101	79114079J	3
	PRE_2023_1_0288	20975795W	4
	PRE_2023_1_0241	79187114T	5
	PRE_2023_1_0005	73032673Z	6
	PRE_2023_1_0007	45891222N	7
	PRE_2023_1_0133	20977568G	8
	PRE_2023_1_0073	79136969H	9
	PRE_2023_1_0335	72839673F	10
	09. arloa.- Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza / Área 09.- Ciencia y Tecnología de Alimentos	PRE_2023_1_0109	20233973E
PRE_2023_1_0046		Y5078117F	2
10. arloa.- Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak / Área 10.- Tecnologías Mecánicas y de la Producción	PRE_2023_1_0279	72844275D	1
	PRE_2023_1_0089	79138828Z	2
	PRE_2023_1_0330	79176003K	3
	PRE_2023_1_0189	71952666H	4
	PRE_2023_1_0303	79230830Q	5
	PRE_2023_1_0248	45948269L	6
	PRE_2023_1_0124	72839478L	7
	PRE_2023_1_0142	79134668V	8
11. arloa.- Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak / Área 11.- Ingenierías de la Comunicación, Computación y Electrónica	PRE_2023_1_0286	44571185Z	1
	PRE_2023_1_0011	72843238F	2
	PRE_2023_1_0145	53981152Z	3
	PRE_2023_1_0319	71053872H	4
	PRE_2023_1_0308	79185769N	5
	PRE_2023_1_0053	16086869W	6
	PRE_2023_1_0184	72537029C	7
	PRE_2023_1_0295	72848118B	8
	PRE_2023_1_0246	Y8774098A	9
12. arloa.- Arkitektura, Ingeniaritza Zibila, Eraikuntza eta Hingintza / Área 12.- Arquitectura, Ingeniería Civil, Construcción y Urbanismo	PRE_2023_1_0323	72557120D	1
13. arloa.- Hezkuntza Zientziak. Psikologia / Área 13.- Ciencias de la Educación. Psicología	PRE_2023_1_0084	79009516P	1
	PRE_2023_1_0367	18077213H	2
	PRE_2023_1_0081	45668609Q	3
	PRE_2023_1_0077	72603507M	4
	PRE_2023_1_0168	45915410G	5
	PRE_2023_1_0032	72851975G	6
	PRE_2023_1_0218	72756899X	7
	PRE_2023_1_0304	44572007P	8
	PRE_2023_1_0228	78928182W	9
	PRE_2023_1_0161	73035776N	10
	PRE_2023_1_0036	78999738M	11
14. arloa.- Gizarte Zientziak / Área 14.- Ciencias sociales	PRE_2023_1_0243	20012720Y	1
	PRE_2023_1_0055	16102345E	2
	PRE_2023_1_0264	51281880E	3
	PRE_2023_1_0252	78995406C	4
	PRE_2023_1_0276	79222974A	5
	PRE_2023_1_0117	79068537B	6
	PRE_2023_1_0322	71682703Y	7
	PRE_2023_1_0107	79181026F	8
	PRE_2023_1_0320	Y7467811R	9
	PRE_2023_1_0253	45918227S	10
	PRE_2023_1_0070	79113394H	11
	PRE_2023_1_0162	73030197E	12
15. arloa.- Zuzenbidea / Área 15.- Derecho	PRE_2023_1_0013	72843164W	1
	PRE_2023_1_0245	78957059Z	2
	PRE_2023_1_0312	53982345B	3
	PRE_2023_1_0065	72537157X	4
16. arloa.- Ekonomia / Área 16.- Economía	PRE_2023_1_0172	79133736M	1
	PRE_2023_1_0104	45894043G	2
17. arloa.- Filologia eta Filosofia / Área 17.- Filología y Filosofía	PRE_2023_1_0194	45194970Q	1
	PRE_2023_1_0129	44347403E	2
	PRE_2023_1_0254	16096266S	3



	PRE_2023_1_0127	72597934K	4
	PRE_2023_1_0165	72517705Q	5
	PRE_2023_1_0140	79125206P	6
	PRE_2023_1_0306	79068338L	7
	PRE_2023_1_0031	45951783Z	8
	PRE_2023_1_0299	72546890Z	9
	PRE_2023_1_0164	72605975N	10
	PRE_2023_1_0270	45916969E	11
	PRE_2023_1_0244	79048149R	12
	PRE_2023_1_0361	72849759L	13
18. arloa.- Historia eta Artea. / Área 18.- Historia y arte	PRE_2023_1_0151	49583093S	1
	PRE_2023_1_0342	03218188M	2
	PRE_2023_1_0158	72557759G	3
	PRE_2023_1_0113	71351690D	4
	PRE_2023_1_0357	72524231X	5
	PRE_2023_1_0259	72849925R	6
	PRE_2023_1_0182	45951050V	7
	PRE_2023_1_0309	22764013Q	8
	PRE_2023_1_0329	72406748B	9
	PRE_2023_1_0236	44567996E	10
	PRE_2023_1_0292	22765322Z	11
	PRE_2023_1_0338	Y6006683V	12

HONAKOA ESAN BEHAR DU

II. eranskina.-





II ERANSKINA / ANEXO II  
ORDEZKOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE RESERVAS  
PREDOC IKERKETA OROKORRA / PREDOC INVESTIGACIÓN GENERAL

Arloa Área	Espediente zk. N. Expediente	NAN DNI	Hurrenkera Posición
01. arloa.- Lurraren zientziak / Área 01.- Ciencias de la tierra	PRE_2023_1_0102	46370594H	1
	PRE_2023_1_0186	44348014N	2
	PRE_2023_1_0199	72608182B	3
	PRE_2023_1_0348	45894971N	4
02. arloa.- Fisika eta Espazioaren Zientziak / Área 02.- Física y Ciencias del espacio	PRE_2023_1_0103	45892711Y	1
	PRE_2023_1_0134	78999215B	2
	PRE_2023_1_0075	74444788K	3
	PRE_2023_1_0209	72601936K	4
	PRE_2023_1_0112	72607434E	5
04. arloa.- Kimika / Área 04.- Química	PRE_2023_1_0079	73039306T	1
	PRE_2023_1_0154	16092392M	2
	PRE_2023_1_0018	45199248Q	3
	PRE_2023_1_0050	72834481J	4
	PRE_2023_1_0099	45950743D	5
	PRE_2023_1_0144	71747247N	6
	PRE_2023_1_0368	79126210T	7
	PRE_2023_1_0106	45893613B	8
	PRE_2023_1_0229	58013717N	9
	PRE_2023_1_0179	72846116X	10
	PRE_2023_1_0017	73137267G	11
	PRE_2023_1_0293	72606377T	12
05. arloa.- Funtsezko Biologia eta Sistemena / Área 05.- Biología Fundamental y de Sistemas	PRE_2023_1_0085	72841455H	1
	PRE_2023_1_0076	72834338P	2
	PRE_2023_1_0139	79186681G	3
	PRE_2023_1_0020	17496469R	4
06. arloa.- Biomedikuntza / Área 06.- Biomedicina	PRE_2023_1_0035	79007247Q	1
	PRE_2023_1_0047	46366369W	2
	PRE_2023_1_0153	79187808G	3
	PRE_2023_1_0069	20021621Y	4
	PRE_2023_1_0105	04861017J	5
	PRE_2023_1_0337	78950639B	6
	PRE_2023_1_0224	78774574B	7
	PRE_2023_1_0283	16641272J	8
	PRE_2023_1_0143	45573503S	9
	PRE_2023_1_0090	73042540Z	10
	PRE_2023_1_0122	72319466Z	11
	PRE_2023_1_0280	79006471E	12
	PRE_2023_1_0091	72848859Q	13
	PRE_2023_1_0268	73032596Y	14
	PRE_2023_1_0258	72513749Q	15
	PRE_2023_1_0086	34282612P	16
	PRE_2023_1_0071	79048361Y	17
	PRE_2023_1_0347	78773828R	18
	PRE_2023_1_0291	72504465R	19
	PRE_2023_1_0137	79067891D	20
	PRE_2023_1_0336	71348182C	21
	PRE_2023_1_0225	72595742Z	22
	PRE_2023_1_0022	58005904L	23
	PRE_2023_1_0300	72598231L	24
	PRE_2023_1_0135	79079144S	25
	PRE_2023_1_0269	79078431S	26
07. arloa.- Medikuntza Klinikoa eta Epidemiologia / Área 07.- Medicina Clínica y Epidemiología	PRE_2023_1_0305	58013589E	1
	PRE_2023_1_0008	16093536E	2
	PRE_2023_1_0051	49582671F	3
08. arloa.- Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena / Área 08.- Biología Vegetal y Animal,	PRE_2023_1_0317	22759994E	1



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saiburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

Ecología, Medioambiente	PRE_2023_1_0115	72603077N	2
	PRE_2023_1_0101	79114079J	3
	PRE_2023_1_0288	20975795W	4
	PRE_2023_1_0241	79187114T	5
	PRE_2023_1_0005	73032673Z	6
	PRE_2023_1_0007	45891222N	7
	PRE_2023_1_0133	20977568G	8
	PRE_2023_1_0073	79136969H	9
	PRE_2023_1_0335	72839673F	10
	09. arloa.- Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza / Área 09.- Ciencia y Tecnología de Alimentos	PRE_2023_1_0109	20233973E
PRE_2023_1_0046		Y5078117F	2
10. arloa.- Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak / Área 10.- Tecnologías Mecánicas y de la Producción	PRE_2023_1_0279	72844275D	1
	PRE_2023_1_0089	79138828Z	2
	PRE_2023_1_0330	79176003K	3
	PRE_2023_1_0189	71952666H	4
	PRE_2023_1_0303	79230830Q	5
	PRE_2023_1_0248	45948269L	6
	PRE_2023_1_0124	72839478L	7
	PRE_2023_1_0142	79134668V	8
11. arloa.- Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak / Área 11.- Ingenierías de la Comunicación, Computación y Electrónica	PRE_2023_1_0011	72843238F	1
	PRE_2023_1_0145	53981152Z	2
	PRE_2023_1_0319	71053872H	3
	PRE_2023_1_0308	79185769N	4
	PRE_2023_1_0053	16086869W	5
	PRE_2023_1_0184	72537029C	6
	PRE_2023_1_0295	72848118B	7
PRE_2023_1_0246	Y8774098A	8	
12. arloa.- Arkitektura, Ingeniaritza Zibila, Eraikuntza eta Hingintza / Área 12.- Arquitectura, Ingeniería Civil, Construcción y Urbanismo	PRE_2023_1_0323	72557120D	1
13. arloa.- Hezkuntza Zientziak. Psikologia / Área 13.- Ciencias de la Educación. Psicología	PRE_2023_1_0084	79009516P	1
	PRE_2023_1_0367	18077213H	2
	PRE_2023_1_0081	45668609Q	3
	PRE_2023_1_0077	72603507M	4
	PRE_2023_1_0168	45915410G	5
	PRE_2023_1_0032	72851975G	6
	PRE_2023_1_0218	72756899X	7
	PRE_2023_1_0304	44572007P	8
	PRE_2023_1_0228	78928182W	9
	PRE_2023_1_0161	73035776N	10
	PRE_2023_1_0036	78999738M	11
14. arloa.- Gizarte Zientziak / Área 14.- Ciencias sociales	PRE_2023_1_0243	20012720Y	1
	PRE_2023_1_0055	16102345E	2
	PRE_2023_1_0264	51281880E	3
	PRE_2023_1_0252	78995406C	4
	PRE_2023_1_0276	79222974A	5
	PRE_2023_1_0117	79068537B	6
	PRE_2023_1_0322	71682703Y	7
	PRE_2023_1_0107	79181026F	8
	PRE_2023_1_0320	Y7467811R	9
	PRE_2023_1_0253	45918227S	10
	PRE_2023_1_0070	79113394H	11
	PRE_2023_1_0162	73030197E	12
15. arloa.- Zuzenbidea / Área 15.- Derecho	PRE_2023_1_0013	72843164W	1
	PRE_2023_1_0245	78957059Z	2
	PRE_2023_1_0312	53982345B	3
	PRE_2023_1_0065	72537157X	4
16. arloa.- Ekonomia / Área 16.- Economía	PRE_2023_1_0172	79133736M	1
	PRE_2023_1_0104	45894043G	2
17. arloa.- Filologia eta Filosofia / Área 17.- Filología y Filosofía	PRE_2023_1_0194	45194970Q	1
	PRE_2023_1_0129	44347403E	2
	PRE_2023_1_0254	16096266S	3
	PRE_2023_1_0127	72597934K	4



HEZKUNTZA SAILA  
Unibertsitate eta Ikerketa  
Saillburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION  
Viceconsejería de Universidades  
e Investigación

	PRE_2023_1_0165	72517705Q	5
	PRE_2023_1_0140	79125206P	6
	PRE_2023_1_0306	79068338L	7
	PRE_2023_1_0031	45951783Z	8
	PRE_2023_1_0299	72546890Z	9
	PRE_2023_1_0164	72605975N	10
	PRE_2023_1_0270	45916969E	11
	PRE_2023_1_0244	79048149R	12
	PRE_2023_1_0361	72849759L	13
18. arloa.- Historia eta Artea. / Área 18.- Historia y arte	PRE_2023_1_0151	49583093S	1
	PRE_2023_1_0342	03218188M	2
	PRE_2023_1_0158	72557759G	3
	PRE_2023_1_0113	71351690D	4
	PRE_2023_1_0357	72524231X	5
	PRE_2023_1_0259	72849925R	6
	PRE_2023_1_0182	45951050V	7
	PRE_2023_1_0309	22764013Q	8
	PRE_2023_1_0329	72406748B	9
	PRE_2023_1_0236	44567996E	10
	PRE_2023_1_0292	22765322Z	11
	PRE_2023_1_0338	Y6006683V	12